Rozvrh hodín utorok 14.9.2021

	
	1.hod.
7,25-8,10
	2.hod 
8,20-9,05
	3.hod
9,15-10,00
	4.hod
10,15-11,00
	5.hod
11,05-11,50
	11,50-12,20 obed
	6.hod
12,20-13,05
	7.hod
13,10-13,55
	8.hod
14,00-14,45

	1.A


	ABI -Sod
	SJL- Mes
	DEV -Sod
	CHE- Čip
	***
/NEJ- Koč
	
	ANG Sla /***
	***
	

	1.B


	SJL- Mes
	DEJ -Sod
	ABI- Mat
	CHE- Ben
	ANG  -Sla
/ NEJ- Koč
	
	MAT -Vit
	ETV Sod
	

	2.A


	CHE- Ben
	STZ- Dok
	***
/NEJ- Koč
	MAT Vit
	SJL- Mes
	
	CHE- Ben /STZ- Dok
	CHE- Ben /STZ- Dok
	

	2.B


	ABI- Mat
	CHE- Ben
	ANG  -Sla
/ NEJ- Koč
	SJL- Mes
	MAT Vit
	
	DEJ Sod
	****
/STO -Iva
	

	3.A


	MOV- Dok
	MAT Vit
	SJL- Mes
	ANG 1sk  -Sla
/ NEJ- Koč
	TVN- Čip
	
	TVN- Čip
	ANG2.sk Sla
	

	4.A


	Učebná prax- zber hrozna Emresovka – pomôcky nožnice 
Ing. Dudová

	
	
	
	

	4.B


	Učebná prax- zber hrozna Emresovka – pomôcky nožnice
Ing. Dudová

	
	
	
	


CH: Ing. Nemčeková, Ing. Novotná, Ing. Matuškovičová, Ing. Volovárová


